
Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

Usnesení
20. schůze rady městského obvodu
konané dne 12.04.2023

 

čís. 0547/RMOb-Sle/2226/20
-

0574/RMOb-Sle/2226/20

 
 
 
 

 
 
 

______________________________
Mgr. Richard Vereš
starosta

______________________________
Vladimír Lyčka
místostarosta

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 1/19

sulakovaiv
Textový rámeček
v.r.

sulakovaiv
Textový rámeček
v.r.



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 
 

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 12.04.2023

 
Číslo usnesení
 

Materiál Název

0547/RMOb-Sle/2226/20 FŠKaS/
RMOb/10.0039/23

Dodatky ke zřizovacím listinám příspěvkových
organizací mateřských a základních škol MOb
Slezská Ostrava

0548/RMOb-Sle/2226/20 INV/
RMOb/12.0022/23

Dohoda o změně obsahu závazku č. 1 ke
Smlouvě o dílo č. INV/0046/21 na zpracování
projektové dokumentace "Multifunkční dům
Muglinov (PD+AD+IČ)"

0549/RMOb-Sle/2226/20 TS/
RMOb/1.0009/23

Smlouva o dodávce vody - Vrbická 614/131
Ostrava-Heřmanice

0550/RMOb-Sle/2226/20 TS/
RMOb/1.0010/23

Oprava 2 volných bytů Hladnovská 757, k.ú.
Muglinov, obec Ostrava - Dodatek č. 1

0551/RMOb-Sle/2226/20 DaŽP/
RMOb/5.0021/23

Dodatek k SOD č. TSKZaH/0742/15-SD
uzavřené s obchodní společností Technické
služby, a.s. Slezská Ostrava

0552/RMOb-Sle/2226/20 DaŽP/
RMOb/5.0022/23

Povolení připojení nemovité věci k místní
komunikaci ul. Keltičkova v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava

0553/RMOb-Sle/2226/20 HS/
RMOb/15.0016/23

Likvidace nalezeného a opuštěného movitého
majetku na území městského obvodu Slezská
Ostrava

0554/RMOb-Sle/2226/20 MA/
RMOb/4.0145/23

Pacht částí vodních pozemků v k.ú. Koblov,
obec Ostrava - Český rybářský svaz, z.s.

0555/RMOb-Sle/2226/20 MA/
RMOb/4.0165/23

Projednání žádosti o souhlas s úpravami a jinými
změnami bytu v budově na ulici Stromovka,
Ostrava-Slezská Ostrava + uzavření dodatku č. 1
k nájemní smlouvě

0556/RMOb-Sle/2226/20 MA/
RMOb/4.0166/23

Smlouvy o nájmech bytů na dobu neurčitou a
dobu určitou

0557/RMOb-Sle/2226/20 MA/
RMOb/4.0167/23

Projednání uzavření smlouvy o zřízení věcného
břemene - služebnosti v k.ú. Heřmanice, obec
Ostrava, projekt "Ostrava, Heřmanice, parc.č.
171/14, kNN" - ČEZ Distribuce, a.s.

0558/RMOb-Sle/2226/20 MA/
RMOb/4.0168/23

Zrušení usnesení č. 5026/RMOb-Sle/1822/116
ze dne 21.06.2022 - Vodafone Czech Republic
a.s.

0559/RMOb-Sle/2226/20 MA/
RMOb/4.0169/23

Zrušení usnesení k prodeji podílu na pozemku
p.č.st. 1241, k.ú. Muglinov, obec Ostrava.

0560/RMOb-Sle/2226/20 MA/
RMOb/4.0170/23

Záměr nájmu pozemku p.p.č 1/16 v k.ú.
Heřmanice, obec Ostrava

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 2/19



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

0561/RMOb-Sle/2226/20 MA/
RMOb/4.0171/23

Záměr nájmu části pozemku p.p.č. 124/9 v k.ú.
Muglinov, obec Ostrava

0562/RMOb-Sle/2226/20 MA/
RMOb/4.0172/23

Vzetí na vědomí výpověď nájmu pozemku
parc.č. 4117/2 v k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava (smlouva č. MPO/NS/230/98-La) +
záměr nájmu pozemku parc.č. 4117/2 v k.ú.
Slezská Ostrava, obec Ostrava

0563/RMOb-Sle/2226/20 MA/
RMOb/4.0173/23

Projednání uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o
právu provést stavbu, o právu vstupu a vjezdu,
o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene -
služebnosti č. MS/0451/18-B, v k.ú. Muglinov,
obec Ostrava - ČEZ Distribuce, a.s.

0564/RMOb-Sle/2226/20 MA/
RMOb/4.0174/23

Projednání uzavření smlouvy o právu
provést stavbu, o právu vstupu a vjezdu, o
budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene
- služebnosti v k.ú. Kunčičky, obec Ostrava
„Ostrava-Kunčičky 1074/2, příp. NNk" - ČEZ
Distribuce, a.s.

0565/RMOb-Sle/2226/20 MA/
RMOb/4.0175/23

Záměr prodeje pozemku p.p.č. 1/16 v k. ú.
Heřmanice, obec Ostrava

0566/RMOb-Sle/2226/20 MA/
RMOb/4.0176/23

Záměr prodeje pozemků p.p.č. 36/3, p.p.č. 37 a
podílů na pozemku p.p.č. 529 v k. ú. Heřmanice,
obec Ostrava

0567/RMOb-Sle/2226/20 MA/
RMOb/4.0177/23

Projednání uzavření smlouvy o zřízení věcného
břemene - služebnosti v k.ú. Koblov, obec
Ostrava - ČEZ Distribuce, a.s.

0568/RMOb-Sle/2226/20 MA/
RMOb/4.0178/23

Projednání uzavření smlouvy o právu
provést stavbu, o právu vstupu a vjezdu, o
budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene -
služebnosti v k.ú. Kunčice nad Ostravicí, obec
Ostrava „Ostrava-Kunčice 711/1, NN" - ČEZ
Distribuce, a.s.

0569/RMOb-Sle/2226/20 KS/
RMOb/14.0012/23

Zahraniční pracovní cesta starosty městského
obvodu na Ukrajinu (European Summit of
Regions and Cities, Kyjev)

0570/RMOb-Sle/2226/20 VV/
RMOb/8.0022/23

Návrh na stanovení celkového počtu
zaměstnanců zařazených do Úřadu městského
obvodu Slezská Ostrava

0571/RMOb-Sle/2226/20 FŠKaS/
RMOb/10.0035/23

Účetní závěrka městského obvodu Slezská
Ostrava za rok 2022

0572/RMOb-Sle/2226/20 FŠKaS/
RMOb/10.0036/23

Zpráva o hospodaření městského obvodu
Slezská Ostrava za rok 2022 - závěrečný účet

0573/RMOb-Sle/2226/20 FŠKaS/
RMOb/10.0054/23

Rozpočtové opatření - rozdělení přebytku za rok
2022

0574/RMOb-Sle/2226/20 FŠKaS/
RMOb/10.0057/23

Rozpočtové opatření

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 3/19



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 4/19



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 
(zn. předkl.)

FŠKaS/RMOb/10.0039/23
Dodatky ke zřizovacím listinám příspěvkových organizací mateřských a základních
škol MOb Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 0547/RMOb-Sle/2226/20

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava schválit:

a) dodatek č. 10 ke zřizovací listině Mateřské školy Slezská Ostrava, Zámostní 31, příspěvkové
organizace,

b) dodatek č. 27 ke zřizovací listině Mateřské školy Slezská Ostrava, Požární 8, příspěvkové
organizace,

c) dodatek č. 16 ke zřizovací listině Mateřské školy Slezská Ostrava, Bohumínská 68,
příspěvkové organizace,

d) dodatek č. 15 ke zřizovací listině Mateřské školy Slezská Ostrava, Komerční 22a,
příspěvkové organizace,

e) dodatek č. 30 ke zřizovací listině Základní školy Slezská Ostrava, Bohumínská 72,
příspěvkové organizace,

f) dodatek č. 31 ke zřizovací listině Základní školy Slezská Ostrava, Pěší 1, příspěvkové
organizace,

g) dodatek č. 30 ke zřizovací listině Základní školy Slezská Ostrava, Chrustova 24,
příspěvkové organizace,

h) dodatek č. 5 ke zřizovací listině Základní školy Slezská Ostrava, Škrobálkova 51,
příspěvkové organizace,

dle příloh a důvodové zprávy předloženého materiálu, s účinností od 1. 6. 2023
 

Vyřizuje: Mgr. Petra Neuwirthová, T: 31.05.2023
vedoucí odboru financí, školství, kultury a sportu

 
(zn. předkl.)

INV/RMOb/12.0022/23
Dohoda o změně obsahu závazku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. INV/0046/21 na zpracování
projektové dokumentace "Multifunkční dům Muglinov (PD+AD+IČ)"
 
Usnesení číslo: 0548/RMOb-Sle/2226/20

230

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 5/19



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 uzavřít Dohodu o změně obsahu závazku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. INV/0046/21, uzavřené dne
18.05.2021, na plnění podlimitní veřejné zakázky na vypracování projektové dokumentace pod
názvem "Multifunkční dům Muglinov (PD, AD, IČ)" s projekční společností PPS Kania s.r.o. se
sídlem Nivnická 665/10, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, IČO: 26821940 dle důvodové zprávy
a přílohy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Ondřej Klučka, T: 28.04.2023

vedoucí odboru investic a strategického rozvoje
 

(zn. předkl.)
TS/RMOb/1.0009/23
Smlouva o dodávce vody - Vrbická 614/131 Ostrava-Heřmanice
 
Usnesení číslo: 0549/RMOb-Sle/2226/20

150

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít smlouvu o dodávce vody pro odběrné místo 1003-350, Vrbická 614/131, Ostrava-

Heřmanice, č. smlouvy 12564, s obchodní společností Ostravské vodárny a kanalizace a.s., se
sídlem Nádražní 3114/28, Moravská Ostrava, PSČ 702 00, IČO 45193673 dle důvodové zprávy
a přílohy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Miroslav Bilanič, T: 28.04.2023

vedoucí odboru technické správy
 

(zn. předkl.)
TS/RMOb/1.0010/23
Oprava 2 volných bytů Hladnovská 757, k.ú. Muglinov, obec Ostrava - Dodatek č. 1
 
Usnesení číslo: 0550/RMOb-Sle/2226/20

150

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. TS/0038/23 ze dne 24.02.2023 na realizaci díla „Oprava

2 volných bytů Hladnovská 757, k.ú. Muglinov, obec Ostrava", s obchodní společností Technické
služby, a.s. Slezská Ostrava, se sídlem Čs. armády 20, Slezská Ostrava, 710 00 Ostrava, IČO:
47674725, kterým se cena díla zvýší o dodatečné stavební práce ve výši 99 211,82 Kč bez DPH
a změní se předmět plnění, dle důvodové zprávy a přílohy č. 1 předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Miroslav Bilanič, T: 28.04.2023

vedoucí odboru technické správy
 

(zn. předkl.)
DaŽP/RMOb/5.0021/23
Dodatek k SOD č. TSKZaH/0742/15-SD uzavřené s obchodní společností Technické
služby, a.s. Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 0551/RMOb-Sle/2226/20

140

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 6/19



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 uzavřít Dodatek č. 6, ve znění přílohy č. 2 předloženého materiálu, ke Smlouvě o dílo č.
TSKZaH/0742/15-SD ze dne 28. 8. 2015, ve znění pozdějších dodatků, se zhotovitelem,
obchodní společností Technické služby, a.s. Slezská Ostrava, IČO: 47674725, se sídlem
Československé armády 877/20, Slezská Ostrava, 710 00 Ostrava;

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Ilona Borošová, T: 28.04.2023
vedoucí odboru dopravy a životního prostředí

 
(zn. předkl.)

DaŽP/RMOb/5.0022/23
Povolení připojení nemovité věci k místní komunikaci ul. Keltičkova v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 0552/RMOb-Sle/2226/20

140

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s připojením nemovité věci, a to pozemku p.č. 1127 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, k místní

komunikaci ul. Keltičkova, MK III. tř., č. 145c, na pozemku p.č. 1043/1 v k.ú. Slezská Ostrava,
obec Ostrava,  přes chodník, dle § 10 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve
znění pozdějších předpisů; dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Ilona Borošová, T: 12.05.2023

vedoucí odboru dopravy a životního prostředí
 

(zn. předkl.)
HS/RMOb/15.0016/23
Likvidace nalezeného a opuštěného movitého majetku na území městského obvodu
Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 0553/RMOb-Sle/2226/20

150

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o likvidaci nalezeného a opuštěného majetku dle rozhodnutí tajemníka č. 7/2020, příloh a

důvodové zprávy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Jiří Till,
vedoucí odboru hospodářské správy

2) stanovuje
 pro likvidaci nalezeného a opuštěného majetku specifikovaného v bodě 1 tohoto usnesení,

likvidační komisi ve složení:

Bc. Barbora Švecová
Jiří Till
Bc. Dagmar Macháčková, MPA

 
Vyřizuje: Jiří Till,

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 7/19



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

vedoucí odboru hospodářské správy
 

(zn. předkl.)
MA/RMOb/4.0145/23
Pacht částí vodních pozemků v k.ú. Koblov, obec Ostrava - Český rybářský svaz, z.s.
 
Usnesení číslo: 0554/RMOb-Sle/2226/20

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o pachtu:

a)
části pozemku parc.č. 1874/29, části pozemku parc.č. 1874/33, části pozemku parc.č. 1874/1,
části pozemku parc.č. 1874/28, části pozemku parc.č. 1874/24, části pozemku parc.č. 1874/26,
části pozemku parc.č. 1874/27, části pozemku parc,č, 1874/30 a části pozemku parc.č. 1874/37,
vše v k.ú. Koblov, obec Ostrava, o celkové výměře 170595 m2, vymezené vodní plochou rybníka
"BUNKR",
b)
pozemku parc.č. 1585, pozemku parc.č. 1620/13, pozemku parc.č. 1616 a části pozemku parc.č.
1620/1, části pozemku parc.č. 1620/51, části pozemku parc.č. 1561 a části pozemku parc.č. 1562,
vše v k.ú. Koblov, obec Ostrava, o celkové výměře 218328 m2, vymezené vodní plochou rybníka
"BETONY",
c)
části pozemku parc.č. 1195/3, části pozemku parc.č. 2171, části pozemku parc.č. 2170 a části
pozemku parc.č. 2169, vše v k.ú. Koblov, obec Ostrava, o celkové výměře 137819 m2, vymezené
vodní plochou rybníka "BANÍK",

s pachtýřem:
Český rybářský svaz, z.s., územní svaz pro Severní Moravu a Slezsko
sídlo: Jahnova 890/14, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava
IČO: 004 34 167

a o uzavření příslušné smlouvy o zemědělském partu, která tvoří přílohu č.2, předloženého
materiálu;

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.05.2023
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0165/23
Projednání žádosti o souhlas s úpravami a jinými změnami bytu v budově na ulici
Stromovka, Ostrava-Slezská Ostrava + uzavření dodatku č. 1 k nájemní smlouvě
 
Usnesení číslo: 0555/RMOb-Sle/2226/20

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) projednala

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 8/19



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 žádost paní XXXXXXXX XXXXX, narozené v roce XXXX, nájemce  bytu č. X, nacházejícího
se v budově na adrese XXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX,
o udělení souhlasu s úpravami a jinými změnami bytu, které by spočívaly ve výměně kuchyňské
linky včetně spotřebičů, ve výměně dřezu a dřezové baterie, ve výměně obkladů za kuchyňskou
linkou, v položení nové plovoucí podlahy, ve výměně obkladů na WC a WC mísy, ve
výměně vany za sprchový kout, v posunutí umyvadla, v úpravě odpadů a vodoinstalace, ve
výměně obkladů a v doplnění dlažby, a to na náklady nájemce;

 
2) souhlasí
 s úpravami a jinými změnami bytu č. X, nacházejícího se v budově na adrese XXXXXXXXX

XXXXXXX, XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX které spočívají ve výměně stávající
kuchyňské linky včetně spotřebičů, ve výměně dřezu a dřezové baterie, ve výměně obkladů
za kuchyňskou linkou, v položení nové plovoucí podlahy, ve výměně obkladů na WC  a WC
mísy, ve výměně vany za sprchový kout, v posunutí umyvadla, v úpravě odpadů a vodoinstalace,
ve výměně obkladů a doplnění dlažby, a to na vlastní náklady nájemce; dřez, dřezová baterie,
vestavěná elektrická trouba, varná deska a odsavač par bude uhrazen pronajímatelem;

dle důvodové zprávy předloženého materiálu;
 

Vyřizuje: Ing. Miroslav Bilanič, T: 31.10.2023
vedoucí odboru technické správy

3) rozhodla
 o uzavření dodatku č. X ke smlouvě o nájmu bytu č. XXXXXXXXXXXX ze dne 04.06.2010, s

nájemcem předmětného bytu, paní XXXXXXXXX XXXXXX, narozenou v roce XXXX, bytem
XXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX jejímž předmětem je
úprava a jiná změna předmětného bytu dle bodu 2 tohoto usnesení, bez navýšení nájemného;

dle důvodové zprávy předloženého materiálu;
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.10.2023
vedoucí odboru majetkového

4) pověřuje
 místostarostku městského obvodu Slezská Ostrava, Ing. Ivonu Vaňkovou, k podpisu dodatku č.

1 dle bodu 3 tohoto usnesení.
 
 

(zn. předkl.)
MA/RMOb/4.0166/23
Smlouvy o nájmech bytů na dobu neurčitou a dobu určitou
 
Usnesení číslo: 0556/RMOb-Sle/2226/20

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o nájmech bytů na dobu neurčitou a dobu určitou, konkrétně o nájmu:

a) bytu č. XXX o velikosti 1+1 (plocha bytu: 34,04 m2, z toho započitatelná plocha pro výpočet
nájemného: 31,54 m2), s příslušenstvím, nacházejícího se ve stavbě, a to budově č.p. XXX(adresa

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 9/19



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

místa: XXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX), která je součástí pozemku
p.č.st. XXX, v obci Ostrava, k.ú. Muglinov, paní XXXXXXXXXXXXXXXX, narozené v roce
XXXX, bytem tamtéž, za nájemné ve výši 2.208,- Kč měsíčně, na dobu neurčitou, počínaje dnem
01.05.2023;  

b) bytu č. X, o velikosti 1+kk (plocha bytu: 43,36 m2, z toho započitatelná plocha pro
výpočet nájemného: 41,48 m2), s příslušenstvím, nacházejícího se ve stavbě, a to budově č.p.
XXXX (adresa místa: X XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXX), která je součástí pozemku p.č. XXXXXX, v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava,
paní XXXXXXXXXXXXXXXX, narozené v roce XXXXX bytem tamtéž, za nájemné ve výši
4.978,- Kč měsíčně, na dobu neurčitou, počínaje dnem 01.06.2023;

c) bytu č. XX, o velikosti 1+1 (plocha bytu: 34,04 m2, z toho započitatelná plocha pro
výpočet nájemného: 31,54 m2), s příslušenstvím, nacházejícího se ve stavbě, a to budově
č.p. XX (adresa místa: XXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX), která je
součástí pozemku p.č.st. XXX, v obci Ostrava, k.ú. Muglinov, paní XXXXXXXXXXXXX,
narozené v roce XXXX, bytem tamtéž, za nájemné ve výši 2.208,- Kč měsíčně, na dobu neurčitou,
počínaje dnem 01.05.2023;

d) bytu č. X, o velikosti 2+1 (plocha bytu: 78,80 m2, z toho započitatelná plocha pro výpočet
nájemného: 75,00 m2), s příslušenstvím, nacházejícího se ve stavbě, a to budově č.p. XXX (adresa
místa: XXXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXX), která je součástí pozemku
p.č. XXXXXX, v obci Ostrava, k.ú. Hrušov, paní XXXXXXXXXXXXXXX, narozené v roce
XXXX, bytem tamtéž, za nájemné ve výši 4.500,- Kč měsíčně, na dobu určitou 6 měsíců, počínaje
dnem 01.05.2023 do 31.10.2023;

a o uzavření příslušných nájemních smluv;

dle důvodové zprávy předloženého materiálu;
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.07.2023
vedoucí odboru majetkového

2) pověřuje
 místostarostku městského obvodu Slezská Ostrava, Ing. Ivonu Vaňkovou, k podpisu nájemních

smluv dle bodu 1 tohoto usnesení.
 
 

(zn. předkl.)
MA/RMOb/4.0167/23
Projednání uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti v k.ú.
Heřmanice, obec Ostrava, projekt "Ostrava, Heřmanice, parc.č. 171/14, kNN" - ČEZ
Distribuce, a.s.
 
Usnesení číslo: 0557/RMOb-Sle/2226/20

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít smlouvu o zřízení věcného břemene - služebnosti, ve znění přílohy č. 1 předloženého

materiálu, týkající se realizace stavby - podzemního kabelového vedení NN na/v

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 10/19



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

části pozemku p.p.č. 179/3 v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava, v rámci projektu „Ostrava,
Heřmanice, parc.č. 171/14, kNN" č. stavby: IP-12-8029246/2, s oprávněným z věcného břemene:

ČEZ Distribuce, a.s.
sídlo: Děčín - Děčín IV - Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
IČO: 247 29 035

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.06.2023
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0168/23
Zrušení usnesení č. 5026/RMOb-Sle/1822/116 ze dne 21.06.2022 - Vodafone Czech
Republic a.s.
 
Usnesení číslo: 0558/RMOb-Sle/2226/20

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) ruší
 s odkazem na důvodovou zprávu předloženého materiálu své usnesení č. 5026/RMOb-

Sle/1822/116 ze dne 21.06.2016, kterým:

1. rozhodla

uzavřít smlouvu o právu provést stavbu a o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene
- služebnosti, ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu, týkající se realizace stavby,
podzemního vedení sítě elektronických komunikací, na/v části pozemku parc.č. 508 v k.ú.
Slezská Ostrava, obec Ostrava, v rámci projektu „ACR_202110067_OSTES", s budoucím
oprávněným:

Vodafone Czech Republic a.s.
sídlo: náměstí Junkových 2808/2, Stodůlky, 155 00 Praha 5
IČO: 257 88 001

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.06.2023
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0169/23
Zrušení usnesení k prodeji podílu na pozemku p.č.st. 1241, k.ú. Muglinov, obec
Ostrava.
 
Usnesení číslo: 0559/RMOb-Sle/2226/20

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 11/19



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

zrušit s odkazem na důvodovou zprávu předloženého materiálu své usnesení č. 0519/ZMOb-
Sle/1822/21, bod 1 a) ze dne 23.06.2022, kterým:

1. rozhodlo

o prodeji podílu na pozemku p.č.st 1241, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 240 m2,
přináležejícího k bytové jednotce nacházející se ve stavbě, a to budově č.p. 737 bytový dům,
stojící na uvedeném pozemku p.č.st. 1241, vše v obci Ostrava, k. ú. Muglinov a to konkrétně:

a) podílu o velikosti id. 435/14052 přináležejícího k bytové jednotce č. 737/4, která se nachází
ve výše uvedené stavbě, a to vlastníkům této bytové jednotky:

XXXXXXX
XXXX XXXXXXX XXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXXX XXXXXXXXX
XXXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXX XXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

a to za dohodnutou kupní cenu ve výši 8.198,- Kč,

s tím, že výše uvedená dohodnutá kupní cena je splatná do 30 dnů od podpisu příslušné
kupní smlouvy a před podáním příslušného návrhu na vklad vlastnického práva do katastru
nemovitostí,

a o uzavření příslušné smlouvy, dle důvodové zprávy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.04.2023
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0170/23
Záměr nájmu pozemku p.p.č 1/16 v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 0560/RMOb-Sle/2226/20

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o záměru nájmu

pozemku p.p.č. 1/16, zahrada, v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava, o výměře 318 m2,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.04.2023
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0171/23
Záměr nájmu části pozemku p.p.č. 124/9 v k.ú. Muglinov, obec Ostrava
 

180

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 12/19



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

Usnesení číslo: 0561/RMOb-Sle/2226/20
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o záměru nájmu

části pozemku p.p.č. 124/9, ostatní plocha, jiná plocha, v k.ú. Muglinov, obec Ostrava, o výměře
344 m2 z celkové výměry 9199 m2,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.04.2023
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0172/23
Vzetí na vědomí výpověď nájmu pozemku parc.č. 4117/2 v k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava (smlouva č. MPO/NS/230/98-La) + záměr nájmu pozemku parc.č. 4117/2 v k.ú.
Slezská Ostrava, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 0562/RMOb-Sle/2226/20

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 výpověď nájemní smlouvy č. MPO/NS/230/98-La ze dne 22.9.1998, ve znění dodatku č. 1

MS/0233/14-O ze dne 18.3.2014, kterou byl pronajat pozemek parc.č. 4117/2 v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava, učiněnou nájemci:

XXXXXXX
XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXX XXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXX

nájemní vztah skončí uplynutím výpovědní doby dne 30.9.2023;

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.04.2023
vedoucí odboru majetkového

2) rozhodla
 o záměru nájmu

pozemku parc.č. 4117/2, zahrada, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, o výměře 356 m2,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.04.2023
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 13/19



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

MA/RMOb/4.0173/23
Projednání uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o právu provést stavbu, o právu vstupu
a vjezdu, o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti č. MS/0451/18-
B, v k.ú. Muglinov, obec Ostrava - ČEZ Distribuce, a.s.
 
Usnesení číslo: 0563/RMOb-Sle/2226/20

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít Dodatek č. 1 ke Smlouvě o právu provést stavbu, o právu vstupu a vjezdu, o budoucí

smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti č. MS/0451/18-B ze dne 24.07.2018, ve znění
přílohy č. 1 a dle přílohy č. 2, a č. 3 předloženého materiálu, týkající se realizace stavby zemního
vedení NN, kterým se rozšiřuje seznam dotčených pozemků o pozemky parc.č. 65/1 (ul. Hajnova)
a parc.č. 66/3 v k.ú. Muglinov, obec Ostrava,  v rámci projektu „Ostrava, Sklářova, NNv, NNk",
s budoucím oprávněným:

ČEZ Distribuce, a.s.
sídlo: Děčín - Děčín IV - Podmokly, Teplická 874/7, PSČ 405 02
IČO: 247 29 035

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.06.2023
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0174/23
Projednání uzavření smlouvy o právu provést stavbu, o právu vstupu a vjezdu, o
budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti v k.ú. Kunčičky, obec
Ostrava „Ostrava-Kunčičky 1074/2, příp. NNk" - ČEZ Distribuce, a.s.
 
Usnesení číslo: 0564/RMOb-Sle/2226/20

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít smlouvu o právu provést stavbu, o právu vstupu a vjezdu, o budoucí smlouvě o zřízení

věcného břemene - služebnosti, ve znění přílohy č. 1 a dle přílohy č. 2, a č. 3 předloženého
materiálu, týkající se realizace stavby zemního kabelového vedení NN 0,4kV včetně rozpojovací
skříně na/v části pozemku parc.č. 1669 v k.ú. Kunčičky, obec Ostrava, v rámci projektu „Ostrava-
Kunčičky 1074/2, příp. NNk", s budoucím oprávněným:

ČEZ Distribuce, a.s.
sídlo: Děčín - Děčín IV - Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
IČO: 247 29 035;

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 14.07.2023
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 14/19



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

MA/RMOb/4.0175/23
Záměr prodeje pozemku p.p.č. 1/16 v k. ú. Heřmanice, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 0565/RMOb-Sle/2226/20

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

vydat souhlas

k záměru města prodat

- pozemek p.p.č. 1/16, zahrada, v k. ú. Heřmanice, obec Ostrava, o výměře 318 m2,

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.06.2023
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0176/23
Záměr prodeje pozemků p.p.č. 36/3, p.p.č. 37 a podílů na pozemku p.p.č. 529 v k. ú.
Heřmanice, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 0566/RMOb-Sle/2226/20

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

vydat souhlas

k záměru města prodat

1.

- pozemek p.p.č. 36/3, orná půda, v k. ú. Heřmanice, obec Ostrava, o výměře 1 627 m2,
- podíl ve výši id. 1/2 na pozemku p.p.č. 529, trvalý travní porost, v k. ú. Heřmanice, obec
Ostrava, o výměře 330 m2,

2.
- pozemek p.p.č. 37, trvalý travní porost, v k. ú. Heřmanice, obec Ostrava, o výměře 1 060 m2,
- podíl ve výši id. 1/2 na pozemku p.p.č. 529, trvalý travní porost, v k. ú. Heřmanice, obec
Ostrava, o výměře 330 m2,

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.06.2023
vedoucí odboru majetkového

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 15/19



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

(zn. předkl.)
MA/RMOb/4.0177/23
Projednání uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti v k.ú. Koblov,
obec Ostrava - ČEZ Distribuce, a.s.
 
Usnesení číslo: 0567/RMOb-Sle/2226/20

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít smlouvu o zřízení věcného břemene - služebnosti, ve znění přílohy č. 1 předloženého

materiálu, týkající se realizace stavby "Ostrava-Koblov 458/1, NN" na/v částech pozemků
parc.č. 280, parc.č. 456/2, parc.č. 456/3 a parc.č. 455 v k.ú. Koblov, obec Ostrava, ve prospěch
oprávněného z věcného břemene:

ČEZ Distribuce, a.s.
sídlo: Děčín - Děčín IV - Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
IČO: 24729035

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.07.2023
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0178/23
Projednání uzavření smlouvy o právu provést stavbu, o právu vstupu a vjezdu,
o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti v k.ú. Kunčice nad
Ostravicí, obec Ostrava „Ostrava-Kunčice 711/1, NN" - ČEZ Distribuce, a.s.
 
Usnesení číslo: 0568/RMOb-Sle/2226/20

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít smlouvu o právu provést stavbu, o právu vstupu a vjezdu, o budoucí smlouvě o zřízení

věcného břemene - služebnosti, ve znění přílohy č. 1 a dle přílohy č. 2, a č. 3 předloženého
materiálu, týkající se realizace stavby zemního kabelového vedení NN na/v části pozemku parc.č.
775/2 v k.ú. Kunčice nad Ostravicí, obec Ostrava, v rámci projektu „Ostrava-Kunčice 711/1,
NN", s budoucím oprávněným:

ČEZ Distribuce, a.s.
sídlo: Děčín - Děčín IV - Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
IČO: 247 29 035;

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 14.07.2023
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

KS/RMOb/14.0012/23 250

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 16/19



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

Zahraniční pracovní cesta starosty městského obvodu na Ukrajinu (European Summit
of Regions and Cities, Kyjev)
 
Usnesení číslo: 0569/RMOb-Sle/2226/20
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) schvaluje
 zahraniční pracovní cestu starosty Mgr. Richarda Vereše na Ukrajinu v termínu od 18. 4. 2023

do 21. 4. 2023, dle důvodové zprávy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Bc. Denis Velčovský, MBA, T: 18.04.2023
vedoucí odboru kanceláře starosty

 
Vyřizuje: Mgr. Petra Neuwirthová, T: 01.05.2023

vedoucí odboru financí, školství, kultury a sportu
 

(zn. předkl.)
VV/RMOb/8.0022/23
Návrh na stanovení celkového počtu zaměstnanců zařazených do Úřadu městského
obvodu Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 0570/RMOb-Sle/2226/20

110

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) stanovuje
 celkový počet zaměstnanců statutárního města Ostravy zařazených do Úřadu městského

obvodu Slezská Ostrava následovně:

a) 184 zaměstnanců v pracovním poměru

b) 30 zaměstnanců pracujících na základě dohod o pracích konaných mimo pracovní poměr

ke dni 12. 4. 2023
 
 

(zn. předkl.)
FŠKaS/RMOb/10.0035/23
Účetní závěrka městského obvodu Slezská Ostrava za rok 2022
 
Usnesení číslo: 0571/RMOb-Sle/2226/20

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

schválit
a) účetní závěrku městského obvodu Slezská Ostrava zpracovanou k rozvahovému dni
31.12.2022 za účetní období od 1.1.2022 do 31.12.2022,

b) účetní převod výsledku hospodaření ve schvalovacím řízení (účet 431) vykázaný městským
obvodem Slezská Ostrava za období roku 2022 do výsledku hospodaření předcházejících
účetních období (účet 432),

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 17/19



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

dle příloh a důvodové zprávy předloženého materiálu
 

Vyřizuje: Mgr. Petra Neuwirthová, T: 27.04.2023
vedoucí odboru financí, školství, kultury a sportu

 
(zn. předkl.)

FŠKaS/RMOb/10.0036/23
Zpráva o hospodaření městského obvodu Slezská Ostrava za rok 2022 - závěrečný
účet
 
Usnesení číslo: 0572/RMOb-Sle/2226/20

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

a) schválit Zprávu o hospodaření městského obvodu Slezská Ostrava za rok 2022 - závěrečný
účet dle přílohy č. 1 - 4 předloženého materiálu a Zprávu o výsledku přezkoumání hospodaření
městského obvodu Slezská Ostrava za rok 2022 dle přílohy č. 5 předloženého materiálu,

b) souhlasit s celoročním hospodařením městského obvodu Slezská Ostrava v roce 2022, a to
bez výhrad,

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu;
 

Vyřizuje: Mgr. Petra Neuwirthová, T: 27.04.2023
vedoucí odboru financí, školství, kultury a sportu

 
(zn. předkl.)

FŠKaS/RMOb/10.0054/23
Rozpočtové opatření - rozdělení přebytku za rok 2022
 
Usnesení číslo: 0573/RMOb-Sle/2226/20

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava 

schválit

rozpočtová opatření dle přílohy č. 1 a dle důvodové zprávy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Mgr. Petra Neuwirthová, T: 27.04.2023
vedoucí odboru financí, školství, kultury a sportu

 
(zn. předkl.)

FŠKaS/RMOb/10.0057/23
Rozpočtové opatření
 
Usnesení číslo: 0574/RMOb-Sle/2226/20

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 18/19



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

1) schvaluje
 rozpočtová opatření dle přílohy a důvodové zprávy předloženého materiálu
 

Vyřizuje: Mgr. Petra Neuwirthová, T: 19.04.2023
vedoucí odboru financí, školství, kultury a sportu

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 19/19




